令和７年６月

キッズ珠算会

JR六甲道教室 保護者各位

                                                   キッズ珠算会

 ＪＲ六甲道教室、授業時間変更のお知らせ

日頃はキッズ珠算会そろばん教室にご協力いただきありがとうございます。

現在通っていただいている JR 六甲道教室が、土曜日の時間数が１３時から１４時から１５時からの

３コマ実施していましたが、７月より１３時からと１４時からの２コマになります。

つきましては、次の通りにお知らせ致しますのでご確認ください。

授業が変更になる方にはご迷惑をお掛けしますがよろしくお願いします。

□７月からの時間割   ＝7 月 1 日（火）より変更します＝

授業日 １時間目 ２時間目 ３時間目

水曜 16:00 ～17:00 17:00 ～18:00 18:00 ～19:00

木曜 17:00 ～18:00 18:00 ～19:00 なし

土曜 13:00 ～14:00 14:00 ～15:00 なし

□お知らせ

  ①授業回数を増やしませんか

   珠算 3 級以上を目指すにはそろばん練習の時間を増やすことをお勧めします。

   担当の先生とよくご相談下さい。

   (週 1 回) 5,400 円 (週 2 回) 6,700 円 (週 3 回) 7,700 円 (無制限) 8,000円

       教材費 600 円/月 、 諸経費 3,000 円/半年

  ②Line 公式アカウントへの登録のお願い

   コロナや台風などによって今後も急な休校などの緊急事態が予想されます。変更はホームページ

にも掲載しますが、Line で皆様に直接ご連絡しますので、まだ未登録の方はお願いします。

尚、お子様の連絡帳にＱＲコードが載っていますのでご確認下さい。

キ リ ト リ

クラス変更届（JR六甲道教室）

＊変更が無い場合は提出は不要です。   生徒氏名

該当箇所に〇をつけてください。                     電話

以上の通り、変更を希望します。

令和 7 年    月    日                       保護者氏名

（                         ）

現在の曜日・時間 （週   時間）

  7 月以降の曜日・時間 （週   時間）

水曜 ①16：00～ ②17：00～ ③18：00～  水曜 ①16：00～ ②17：00～ ③18：00～

木曜 ①17：00～ ②18：00～   木曜 ①17：00～ ②18：00～

土曜 ①13：00～ ②14：00～ ③15：00～  土曜 ①13：00～ ②14：00～

LINE 公式ｱｶｳﾝﾄ QR ｺｰﾄﾞ